
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro               972.137,03 72.814,54 72.814,54 72.814,54 0,00 20/02/2021 17/02/2021

Fevereiro            1.062.420,68 79.624,91 79.624,91 79.624,91 0,00 20/03/2021 10/03/2021

Março            1.211.629,79 89.357,23 89.357,23 89.357,23 0,00 20/04/2021 13/04/2021

Abril            1.183.806,43 86.183,80 86.183,80 86.183,80 0,00 18/05/2021 12/05/2021

Maio            1.090.967,32 82.020,93 82.020,93 82.020,93 0,00 20/06/2021 10/06/2021

Junho            1.172.588,17 90.605,04 90.605,04 90.605,04 0,00 20/07/2021 15/07/2021

Julho            1.204.418,14 87.211,73 87.211,73 87.211,73 0,00 20/08/2021 10/08/2021

Agosto            1.221.438,23 88.834,87 88.834,87 88.834,87 0,00 20/09/2021 20/09/2021

Setembro            1.202.213,22 88.562,23 88.973,50 88.973,50 0,00 19/10/2021 19/10/2021

Outubro            1.210.519,16 87.850,46 88.127,84 88.127,84 0,00 20/11/2021 10/11/2021

Novembro            1.199.948,48                 87.250,45 87.057,07 87.057,07 0,00 20/12/2021 13/12/2021

Dezembro            1.225.526,25                 88.401,53 88.401,53 88.401,53 0,00 20/01/2022 30/12/2021

13º Salário               906.483,52                 74.542,34 74.378,86 74.378,86 0,00 20/12/2021 13/12/2021

TOTAL         14.864.096,42            1.103.260,06            1.103.591,85            1.103.591,85 0,00 - -

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         972.137,03         213.869,96 205.139,96             8.730,00 205.139,96 0,00 20/02/2021 17/02/2021

Fevereiro      1.062.420,68         233.732,43 232.963,38                 769,05 232.963,38 0,00 20/03/2021 10/03/2021

Março      1.211.629,79         266.558,42 256.640,17             9.918,25 256.640,17 0,00 20/04/2021 13/04/2021

Abril      1.183.806,43         260.437,31 257.027,33             3.409,98 257.027,33 0,00 18/05/2021 12/05/2021

Maio      1.090.967,32         240.012,71 238.067,91             6.944,80 238.067,91 0,00 20/06/2021 10/06/2021

Junho      1.172.588,17         257.969,21 250.781,31             7.187,90 250.781,31 0,00 20/07/2021 15/07/2021

Julho      1.204.418,14         264.971,89 257.589,51             7.382,38 257.589,51 0,00 20/08/2021 10/08/2021

Agosto      1.221.438,23         268.716,32 264.379,56             4.333,76 264.379,56 0,00 20/09/2021 20/09/2021

Setembro      1.202.213,22         264.486,81 261.466,39             3.900,42 261.466,39 0,00 19/10/2021 19/10/2021

Outubro      1.210.519,16         266.314,11 263.588,97             3.385,14 263.588,97 0,00 20/11/2021 10/11/2021

Novembro      1.199.948,48 263.988,55       259.792,13             3.690,42 259.792,13 0,00 20/12/2021 13/12/2021

Dezembro      1.225.526,25 269.615,64       266.813,94             2.801,70 266.813,94 0,00 20/01/2022 30/12/2021

13º Salário         906.483,52 199.426,09       197.629,43 1.356,66 197.629,43 0,00 20/12/2021 13/12/2021

TOTAL   14.864.096,42     3.270.099,45           3.211.879,99           63.810,46     3.211.879,99 0,00 -
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                 25.097,50                    2.292,50                    2.437,98                    2.437,98 0,00 20/02/2021 17/02/2021

Fevereiro               373.275,00                 28.990,28 29.135,76                29.135,76                0,00 20/03/2021 10/03/2021

Março               382.349,99                 29.700,34 29.845,82 29.845,82 0,00 20/04/2021 13/04/2021

Abril               387.099,99                 30.100,59 30.246,07 30.246,07 0,00 18/05/2021 12/05/2021

Maio               393.762,48                 30.621,27 30.766,75 30.766,75 0,00 20/06/2021 10/06/2021

Junho               402.133,33                 31.401,38 31.401,38 31.401,38 0,00 20/07/2021 15/07/2021

Julho               397.924,15                 30.978,26 30.978,26 30.978,26 0,00 20/08/2021 10/08/2021

Agosto               400.599,99                 31.198,41 31.198,41 31.198,41 0,00 20/09/2021 20/09/2021

Setembro               402.434,10                 31.346,98                 31.346,98                 31.346,98 0,00 19/10/2021 19/10/2021

Outubro               496.624,63                 38.673,12 38.673,12 38.673,12 0,00 20/11/2021 10/11/2021

Novembro               642.334,85                 52.814,10 52.814,10 52.814,10 0,00 20/12/2021 13/12/2021

Dezembro               596.337,50                 47.195,86                 47.195,86                 47.195,86 0,00 20/01/2022 29/12/2021

13º Salário               435.071,32                 34.095,63                 34.095,63                 34.095,63 0,00 20/12/2021 13/12/2021

TOTAL            5.335.044,83               419.408,72               420.136,12               420.136,12                          -   -

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro        25.097,50           5.521,45                   4.817,45              1.100,00           4.817,45 0,00 20/02/2021 17/02/2021

Fevereiro      373.275,00        82.120,50 81.108,88              1.407,62 81.108,88 0,00 20/03/2021 10/03/2021

Março      382.349,99        84.116,69                82.257,37              2.255,62        82.257,37 0,00 20/04/2021 13/04/2021

Abril      387.099,99        85.161,99                83.212,37              2.345,62        83.212,37 0,00 18/05/2021 12/05/2021

Maio      393.762,48        86.627,73 86.634,77              2.688,96 86.634,77 0,00 20/06/2021 10/06/2021

Junho      402.133,33        88.469,33 82.898,31              5.571,02 82.898,31 0,00 20/07/2021 15/07/2021

Julho      397.924,15        87.543,31 80.380,05              7.163,26 80.380,05 0,00 20/08/2021 10/08/2021

Agosto      400.599,99        88.131,99 80.980,04              7.151,59 80.980,04 0,00 20/09/2021 20/09/2021

Setembro      402.434,10        88.535,47 88.535,47              6.235,49 88.535,47 0,00 19/10/2021 19/10/2021

Outubro      496.624,63      109.257,39 106.941,89              2.315,50 106.941,89 0,00 20/11/2021 10/11/2021

Novembro      642.334,85 141.313,55 139.320,13 1.993,42 139.320,13 0,00 20/12/2021 13/12/2021

Dezembro      596.337,50 131.194,25 129.200,83 1.993,42 129.200,83 0,00 20/01/2022 29/12/2021

13º Salário      435.071,32 95.714,50 95.714,50 0,00 95.714,50 0,00 20/12/2021 13/12/2021

TOTAL   5.335.044,83   1.173.708,15           1.142.002,06            42.221,52   1.142.002,06                   -   

SECRETARIA  MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  DE CARPINA

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº  153/2021

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)
DATA DO REPASSE (6)COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(3)

RECOLHIDA (4)

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, MANUEL SEVERINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 569253ca-f635-45c5-abd3-7981fba872fb



Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 61.573,33                                   5.129,14                    5.129,14                    5.129,14 0,00 20/02/2021 17/02/2021

Fevereiro 78.470,00                                   6.344,46                    6.344,46                    6.344,46 0,00 20/03/2021 10/03/2021

Março 78.400,00                                   6.338,18                    6.338,18                    6.338,18 0,00 20/04/2021 13/04/2021

Abril 76.900,00                                   6.219,70                    6.219,70                    6.219,70 0,00 18/05/2021 12/05/2021

Maio 78.766,66                                   6.371,16                    6.371,16                    6.371,16 0,00 20/06/2021 10/06/2021

Junho 78.860,00                                   6.368,18                    6.368,18                    6.368,18 0,00 20/07/2021 15/07/2021

Julho 78.100,00                                   6.311,18                    6.311,18                    6.311,18 0,00 20/08/2021 10/08/2021

Agosto 78.150,00                                   6.313,45                    6.313,45                    6.313,45 0,00 20/09/2021 19/10/2021

Setembro                 77.741,65                    6.283,63                    6.283,63                    6.283,63 0,00 19/10/2021 19/10/2021

Outubro                 77.508,32                    6.265,31                    6.265,31                    6.265,31 0,00 20/11/2021 10/11/2021

Novembro                 77.300,00                    6.255,68                    6.255,68                    6.255,68 0,00 20/12/2021 13/12/2021

Dezembro                 77.300,00                    6.255,68                    6.255,68                    6.255,68 0,00 20/01/2022 30/12/2021

13º Salário                 73.491,62                    5.956,31 5.956,31                  5.956,31                  0,00 20/12/2021 13/12/2021

TOTAL               992.561,58                 80.412,06                 80.412,06                 80.412,06                             -   - -

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 61.573,33                    13.546,13                 13.546,13 0,00           13.546,13 0,00 20/02/2021 17/02/2021

Fevereiro 78.470,00                    17.263,40                 17.160,86 102,54           17.160,86 0,00 20/03/2021 10/03/2021

Março 78.400,00                    17.248,00                 17.150,76                   97,24           17.150,76 0,00 20/04/2021 13/04/2021

Abril 76.900,00                    16.918,00                 16.723,52                 194,48           16.723,52 0,00 18/05/2021 12/05/2021

Maio 78.766,66                    17.328,66                 17.036,94                 291,72           17.036,94 0,00 20/06/2021 10/06/2021

Junho 78.860,00                    17.349,20 17.057,48                 291,72 17.057,48 0,00 20/07/2021 15/07/2021

Julho 78.100,00                    17.182,00 16.890,28                 291,72 16.890,28 0,00 20/08/2021 10/08/2021

Agosto 78.150,00                    17.193,00 16.901,28                 291,72 16.901,28 0,00 20/09/2021 20/09/2021

Setembro           77.741,65           17.103,15 16.811,43                 291,72 16.811,43 0,00 19/10/2021 19/10/2021

Outubro           77.508,32           17.051,82                 16.760,10                 291,72           16.760,10 0,00 20/11/2021 10/11/2021

Novembro           77.300,00 17.006,00          16.714,28                 291,72 16.714,28 0,00 20/12/2021 13/12/2021

Dezembro           77.300,00 17.006,00          16.714,28                 291,72 16.714,28 0,00 20/01/2022 30/12/2021

13º Salário           73.491,62 16.168,12          16.168,12 0,00 16.168,12 0,00 20/12/2021 13/12/2021

TOTAL         992.561,58         218.363,48               215.635,46             2.728,02         215.635,46 0,00
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